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افزایش ۳ باره قیمت تن ماهی از ابتدای سال 
رئیس اتحادیه سوپرمارکت ها و مواد پروتئینی تهران، گفت: قیمت هر قوطی 
تن ماهی به ۹۹ هزار تومان رسیده است. رئیس اتحادیه سوپرمارکت ها و مواد 
پروتئینی تهران گفت: تن ماهی از ابتدای سال جاری،  تاکنون، سه مرتبه گران 
شده و الآن به ۹۹ هزار تومان رسیده است.به گزارش تسنیم، داود فکوری رئیس 
اتحادیه سوپرمارکت ها و مواد پروتئینی تهران، گفت: امسال ما در طیفی از کالا ها 
افزایش قیمت را داشتیم به عنوان مثال تن ماهی از ابتدای سال تاکنون، سه مرتبه 
گران شده و از ۳۵ هزار تا ۷۵ هزار تومان افزایش قیمت داشته و الآن هم به 
۹۹ هزار تومان رسیده است.وی افزود: لبنیات هم یکی دو مرتبه افزایش قیمت 
داشته است. قوطی ۹۰۰ گرمی رب گوجه فرنگی طی چند هفته گذشته افزایش 
قیمت داشته و نوشابه های ۱.۵ لیتری که تا چهار ماه قبل با قیمت ۱۵۸۰۰ تومان 
فروخته می شدند نیز الآن با قیمت ۲۹۹۰۰ تومان عرضه می شوند.رئیس اتحادیه 
سوپرمارکت ها و مواد پروتئینی تهران با بیان اینکه قیمت نوشابه قوطی از ۱۵ 
هزار تومان به ۱۹ هزار تومان افزایش پیدا کرده است گفت: افزایش قیمت لبنیات 

خیلی ملایم و در حد ۵۰۰ تا یک هزار تومان بوده است.

وصولی های گمرک به ۱۱۵ هزار میلیارد تومان رسید
جمع کل وصولی و واریز به خزانه از سوی گمرک در ۸ ماهه امسال به رقم 
۱۱۴ هزار و ۶۸۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان رسید.به گزارش گمرک ایران، 
این میزان وصولی و واریز به خزانه در ۸ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه 
سال قبل ۴۷ درصد افزایش نشان می دهد.بر اساس این گزارش، میزان حقوق 
ورودی وصولی کالاها در ۸ ماهه امسال بالغ بر ۳۶ هزار و ۹۹۰ میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون تومان گردیده که حاکی از افزایش ۴۲ درصدی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل است.بنابراین گزارش، میزان حقوق ورودی وصولی کالاها به علاوه 
خودرو، گوشی تلفن همراه بالای ۶۰۰ دلار و ۲۳ ردیف درآمدی گمرک در 
مدت یاد شده به ۵۵ هزار و ۹۲۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان رسید که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۶۹ درصد رشد نشان می دهد.این گزارش همچنین 
حاکیست، میزان وصولی گمرک از محل مالیات بر ارزش افزوده کالاهای وارداتی 
در همین مدت به رقم ۵۸ هزار و ۷۶۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان رسید که 

نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۱ درصد افزایش نشان می دهد.

لغو محدودیت  عرضه لاستیک از اول دی ماه
طبق اعلام رئیس اتاق اصناف ایران، از ابتدای دی ماه سال جاری، محدودیت 
عرضه لاستیک برداشته خواهد شد. به گزارش ایسنا، مجتبی صفایی - رئیس 
اتاق اصناف ایران - با بیان اینکه در حال حاضر امکان عرضه بیش از دو حلقه 
لاستیک به خودروها وجود ندارد، گفت که با تدابیر اندیشیده شده در خصوص 
افزایش تولید در کارخانه های لاستیک سازی، ترخیص لاستیک های خارجی از 
گمرک و راه اندازی خطوط جدید، در ماه های آینده، شاهد محدودیتی برای 
فروش لاستیک نخواهیم بود. به این ترتیب مالکان خودروها می توانند لاستیک 
مورد نیاز خود را تامین کنند.گفتنی است در ماه های اخیر بازار لاستیک با 
مشکلات متعددی روبه رو بوده و گزارش ها از بازار نیز حاکی از کمبود لاستیک با 
قیمت مصوب دولتی در بازار است. گفته می شود بخشی از این مشکلات به تاخیر 
در تخصیص ارز برمی گردد و بخشی هم به خاطر دپوی کالا در خلاء نظارت 
بر بازار است. پیش از این هم حسین فرهیدزاده از ثبت و ابلاغ قیمت مصوب 
لاستیک خبر داد و گفت که قیمت مصوب در سامانه ۱۲۴ ثبت و همین قیمت 
به اتحادیه فروشندگان لاستیک ابلاغ شده است. بر این اساس متقاضیان خرید 
لاستیک می توانند با مراجعه به واحدهای صنفی، تایر مورد نظر خود را با قیمت 

مصوب خریداری کنند.

طلای جهانی همچنان اوج نشین
قیمت جهانی طلا در سال ۲۰۲۳ به طور پیوسته در حال افزایش بوده و این 
کالا تا به روز سه شنبه ۱۴ درصد رشد داشته است.به گزارش ایسنا، هر اونس 
طلا با ۶.۶ درصد افزایش به ۲۰۳۵ دلار و ۷۰ سنت رسید و قیمت طلای آمریکا 
نیز با ۰.۳۳ درصد افزایش به ۲۰۳۶ دلار و ۷۰ سنت رسید. قیمت طلا در روز 
دوشنبه به بالاترین سطح تاریخی ۲۱۳۵ دلار و ۴۰ سنت رسید، البته در یک 

روز بیش از ۱۰۰ دلار سقوط کرد و ۲ درصد کاهش یافت.
قیمت طلا در جلسه قبل افزایش یافت زیرا اعتماد سرمایه گذاران به کاهش 
نرخ بهره پس از اظهارات جروم پاول، رئیس فدرال رزرو در روز جمعه افزایش 
یافت. شاخص دلار آمریکا در برابر سبدی از ارزها ۰.۱ درصد کاهش یافت و 
طلا را برای سایر دارندگان ارز ارزان تر کرد. بازده اوراق ۱۰ ساله خزانه داری 
به ۴.۲۵۸۷ درصد کاهش یافت.نرخ های بهره پایین تر، هزینه فرصت نگهداری 
شمش های بدون بهره را کاهش می دهد. به نظر می رسد فدرال رزرو در مسیری 
قرار دارد که سال را با افزایش نرخ بهره به پایان برساند، اما با چالشی در 
مورد زمان و چگونگی نشان دادن چرخش به سمت کاهش نرخ بهره مواجه 
است.سرمایه گذاران منتظر اطلاعات دقیق حقوق و دستمزد غیرکشاورزی 
ایالات متحده در روز جمعه هستند که می تواند به ارزیابی بیشتر چشم انداز 

نرخ بهره کمک کند. 
داده های هفته گذشته به کاهش فشارهای تورمی و کاهش تدریجی بازار کار 
اشاره کرد که ایده کاهش زودهنگام نرخ بهره را تقویت کرد.بر اساس گزارش 
رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای نقره با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۵.۵۵ 
دلار در هر اونس رسید، پالادیوم ۰.۱ درصد کاهش یافت و به ۹۷۵ دلار و ۳۵ 
سنت در هر اونس رسید، در حالی که پلاتین با ۰.۲ درصد کاهش به ۹۱۵ دلار 

و ۳۲ سنت رسید.
بر اساس این گزارش ، در بازار سکه و طلا هر قطعه سکه بهار آزادی طرح 
جدید روز سه شنبه در بازار تهران ۲۹ میلیون و ۳۲۰ هزار تومان قیمت خورد 
که در مقایسه با روز دوشنبه ۲۸۰ هزار تومان کاهش داشت.بر اساس نرخ 
اعلامی اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران، 
سکه بهار آزادی طرح قدیم در مقایسه با روز دوشنبه با ۳۰۰ هزار تومان کاهش 

قیمت، با نرخ ۲۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان داد و ستد شد.
همچنین دیروز نیم سکه ۱۵ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۱۰ میلیون 
و ۴۰۰ هزار تومان و سکه گرمی نیز با نرخ پنج میلیون و ۷۵۰ هزار تومان معامله 
شد. نیم سکه و ربع سکه هر کدام نسبت به روز گذشته ۲۰۰ هزار تومان کاهش 
قیمت داشتند.روز سه شنبه هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار طلای تهران ۲ 

میلیون و ۴۷۰ هزار و ۲۰۰ تومان داد و ستد شد.

اخبار کوتاه

بازار 

بر اساس گزارش های منتشر شده از بانک 
مرکزی، در سال های اخیر سرعت رشد مصرف 
بیش از سرعت رشد پس انداز بوده و در نتیجه 
سهم پس انداز از درآمد ملی کاهش یافته است. 
برخی از اقتصاددانان این موضوع را به درآمدهای 
نفتی ربط داده و برخی دیگر انتظارات تورمی 
را در رابطه با این موضوع مطرح می کنند.به 
گزارش اکوایران، درآمد ناخالص ملی به قیمت 
بازار نشان دهنده این است که در طول یکسال 
چه میزان درآمد در اقتصاد در اثر تولید ایجاد 
شده است اما تفاوت آن با درآمد ناخالص 
ملی به قیمت عوامل این است که بخشی از 
آن ممکن است به صاحبان عوامل تولید تعلق 
نگیرد بلکه به عنوان مالیات غیرمستقیم، به 
دولت پرداخت شود.بررسی آمارهای منتشر 
شده از درآمد ناخالص ملی)به قیمت های ثابت 
سال پایه ۱۳۹۵( نشان می دهد در سال های 
اخیر)از ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱(، بجز سال ۱۳۹۸ که 
رشد منفی ۸.۲ درصد در گزارش ها به ثبت 
رسیده است، درآمد ملی عمدتا به سمت رشد 
حرکت کرده است.به همین ترتیب در سال 
۱۳۹۹ درآمد ملی طی یکسال تقریبا ۲.۱ 
درصد رشد کرد، این رشد در سال ۱۴۰۰ به 
۹.۹ درصد رسید و نهایتا سال گذشته رشد آن 

رقمی حدود ۳.۴ درصد رقم خورد. 
ارتباط درآمدهای نفتی

 با رشد درآمد ملی و مصرف
برخی از کارشناسان رشد درآمد ملی در 
سال های اخیر را مربوط به رشد درآمدهای 
نفتی می دانند. به طور کلی در صورت ورود 
درآمدهای نفتی به اقتصاد و عدم کنترل واردات 
یا نرخ ارز، ممکن است تمایل جامعه به افزایش 
مصرف کالاهای خارجی افزایش یابد و علاوه 
بر هدررفت درآمد نفتی، تولید داخل از ناحیه 
کاهش تقاضا یا عدم توان رقابت با تولیدکننده 
خارجی از چرخه تولید حذف گردد.درآمد 
خالص ملی، می تواند مصرف شده یا به پس انداز 
جامعه اضافه گردد. مصرف نیز ممکن است 
توسط بخش خصوصی باشد یا توسط دولت 
صورت بگیرد.بررسی ها نشان می دهد سهم 
پس انداز ناخالص ملی از درآمد ناخالص ملی 
به قیمت بازار در پنج سال اخیر، از ۲۸ تا ۳۴ 
درصد در نوسان بوده است. در سال ۱۳۹۷ نرخ 
پس انداز ۳۳ درصد بود، سپس در سال ۹۸ 
کمترین میزان پس انداز با نرخ ۲۸ درصد به 
ثبت رسید. این درحالیست که در سال ۱۳۹۹ 
و ۱۴۰۰ دوباره نرخ پس انداز به جایگاه ۳۳ و 
۳۴ درصد بازگشت اما در سال ۱۴۰۱ یک 
واحد درصد کم شده و به سمت ۳۳ درصد 

تنزل پیدا کرد.
در مقابل، مشاهده می شود که مصرف دقیقا 
روندی معکوس پس انداز را طی کرده است. یه 
طور کلی  پس انداز و مصرف تشکیل دهنده 
درآمد ملی هستند، برای مثال درصورتیکه 
سهم پس انداز دو درصد افزایش یابد، سهم 
درآمد ملی دقیقا دو درصد کاهش خواهد 
یافت.بنابراین بر اساس محاسبات، در سال 
گذشته نرخ پس انداز کاهش یافته و در مقابل 
سهم مصرف از درآمد ملی بیشتر شده است. 

علاوه بر این موضوع، داده ها حاکی از بیشتر 
شدن سهم مصرف خصوصی از کل مصرف در 
اقتصاد هستند. به همین ترتیب در مقایسه با 
سال  ۱۴۰۰، سهم بخش خصوصی از مصرف 
کل )مجموع مصرف دولتی و خصوصی(، حدود 
۲ درصد افزایش یافته و به ۷۸.۶ درصد رسیده 

است. 
کاهش نرخ پس انداز 

معادل کاهش پس انداز نیست!
 شایان ذکر است که کاهش سهم پس انداز 
از درآمد ملی به معنای کاهش مبلغ حقیقی 
پس انداز نیست بلکه به این معناست که رشد 
پس انداز در مقایسه با رشد درآمد ناخالص ملی 
کمتر بوده است.آمارها نیز مبین این موضوع 
هستند که در سال ۱۴۰۱ مصرف کل جامعه 
حدودا ۵.۷ درصد در مقایسه با ۱۴۰۰ افزایش 
داشته اما پس انداز صرفا ۱.۳ درصد بیشتر شده 

است.
 به همین ترتیب با توجه به بیشتر بودن 
رشد مصرف از پس انداز، نرخ پس انداز ناخالص 
ملی از ۳۴.۳ درصد در سال ۱۴۰۰ به ۳۳.۶ 
درصد در سال گذشته رسیده است.علاوه بر 
تحلیل برخی از اقتصاددانان در رابطه با افزایش 
مصرف در سال های اخیر و مرتبط دانستن آن 
به افزایش درآمدهای نفتی، تحلیل دیگری نیز 

وجود دارد که مبتنی بر انتظارات تورمی است.
بر این اساس فعالان اقتصادی آینده نگر در نظر 
گرفته می شود و چنانچه انتظار افزایش قیمت ها 
و کاهش قدرت خرید پول خود را داشته باشند، 
مصرف حال را زیادتر کرده و از پس انداز خود 
می کاهند. بنابراین این دسته از اقتصاددانان، 
افزایش مصرف در سال های اخیر را نشانه ای 
از حضور انتظارات تورمی میان مردم تلقی 

می کنند.
سال سخت پولی بانک ها در 1401

متوسط حجم روزانه بازار بین بانکی در سال 
گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ با افزایش ۴۸ 
درصدی همراه بوده است. این افزایش می تواند 
درنتیجه شرایط اقتصادی و کسری نقدینگی 
شدید بانک ها بوده باشد.به گزارش اکوایران، 
متوسط حجم روزانه بازار بین بانکی به بیش 
از ۱۰۰ همت رسیده، این رقمی است که بانک 
مرکزی در تازه ترین گزارش خود از عملکرد 
بازار بین بانکی )ریالی( در سال ۱۴۰۱ منتشر 
کرده است.بر اساس این گزارش متوسط حجم 
روزانه بازار بین بانکی در سال ۱۴۰۱ به سطح 

۱۰۷.۳ همت رسیده که بی سابقه  بوده است. 
بازار بین بانکی به عنوان تامین کننده 
کوتاه مدت منابع مالی بانک ها نقش بسیار 
مهمی در بازار پول دارد که بیش از ۱۴ سال از 

زمان تاسیس آن می گذرد. بازار بین بانکی در 
واقع بخشی از بازار پول است که در آن بانک ها 
و موسسات اعتباری جهت تامین مالی کوتاه 
و ایجاد تعادل در وضعیت نقدینگی خود، با 
یکدیگر وارد معامله می شود تا بتوانند تا حد 
ممکن ناچار به اضافه برداشت از بانک مرکزی 

نشوند.
رکوردزنی بازار بین بانکی 

در سال 1401
گزارش جدید بانک مرکزی نشان می دهد 
متوسط حجم روزانه بازار بین بانکی در سال 
گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ با افزایش ۴۸ 
درصدی همراه بوده است. این افزایش می تواند 
در نتیجه شرایط اقتصادی و کسری نقدینگی 
شدید بانک ها بوده باشد.متوسط حجم روزانه 
بازار بانکی از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۹ روند 
صعودی را طی کرد و از حدود ۴۶۰ میلیارد 
تومان در سال ۱۳۹۰ به بیش از ۷۷ هزار 
میلیارد تومان در سال ۱۳۹۹ رسید؛ اما این 
روند در سال ۱۴۰۰ به یکباره تغییر و متوسط 
حجم روزانه بازار بین بانکی کاهش پیدا کرد 
و در این سال به ۷۲.۴ همت رسید.در حالی 
که انتظار می رفت سیاست های پولی بتواند 
به روند کاهش متوسط حجم روزانه بازار بین 
بانکی تدوام ببخشد اما شدت کسری نقدینکی 

بانک ها و همچنین سختی گیری های بانک 
مرکزی در اضافه برداشت های بانکی موجب 
شد نیاز بانک ها در سال گذشته به بازار بین 
بانکی جهت تامین منابع مالی مورد نیاز بیش از 
پیش شود و متوسط حجم روزانه معاملات بازار 

بین  بانکی به بیش از ۱۰۷ همت برسد.
بیشترین حجم بازار بین بانکی در سال 
گذشته مربوط به سه ماهه پایانی سال )دی، 
بهمن  و اسفند( بوده، به طوری که حجم این 
بازار طی این دوره به بیش از ۱۴۰ همت نیز 
رسیده است.هم راستا با افزایش حجم بازار بین 
بانکی در سال گذشته، نرخ سود در این بازار نیز 
با افزایش ۸ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰ به 
سطح ۲۱.۲ درصد رسید که طی هفت سال 
اخیر بی سابقه بوده است؛ تا پیش از این نرخ 
سود )موزون( بازار بین بانکی در سال ۱۳۹۴ 

در کانال ۲۰ درصدی قرار گرفته بود.
همچنین بالاترین نرخ سود در بازار بین 
بانکی در سال گذشته نیز مربوط به اسفند ماه 
بوده که برابر با ۲۳.۱ درصد بوده است.علت 
اصلی افزایش نرخ سود بین بانکی در این دوره 
ناشی از کاهش منابع در بازار بین بانکی بوده 
که همین موضوع نیز می تواند ناشی از عوامل 
متعددی از جمله افزایش خالص بدهی دولت 

به بانک ها باشد.

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران از عزم دو 
کشور ایران و عمان برای افزایش حجم روابط تجاری و 
آغاز مذاکرات برای امضای موافقت نامه تجارت ترجیحی در 

آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش ایسنا، مهدی ضیغمی، در کمیته کارشناسی 
بیستمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های 
اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان اظهار 
امیدواری کرد: برقراری این اجلاس زمینه ساز رشد و 
گسترش روابط تجاری فی مابین دو کشور شود.ضیغمی با 
اشاره به سفر به عمان به همراه وزیر صمت و بازدیدهای 

صورت گرفته طی ماه های اخیر اظهار امیدواری کرد این 
رفت و آمدهای تجاری منجر به توسعه روابط تجاری و 
دستیابی به اهداف تجاری ای شود که رهبران دو کشور 

برنامه ریزی کرده اند.
معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت در 
ادامه با بیان اینکه حجم تبادلات تجاری فعلی متناسب 
با اهداف و ظرفیت های دو کشور نیست، تاکید کرد: با 
برنامه ریزی هایی صورت گرفته در کمیسیون مشترک و با 
تحقق اهداف تجاری دو کشور شاهد افزایش قابل توجهی 

در حجم تجارت دو کشور باشیم.

ضیغمی با بیان اینکه حجم مبادلات تجاری ایران و 
عمان در سال گذشته یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار بوده، 
اظهار امیدواری کرد: این میزان در سال جاری افزایش یابد.
معاون وزیر صمت با بیان اینکه کشور عمان از جایگاه 
ویژه ای در حوزه کشورهای خلیج فارس برای جمهوری 
اسلامی ایران برخوردار است، ادامه داد: همکاری در 
اقتصادی، سرمایه گذاری، صنعتی،  زمینه های تجاری، 
معدنی، استاندارد، مالی، بانکی، مناطق آزاد، کشاورزی، 
شیلات، دامپروری، حمل و نقل، نفت و گاز، پتروشیمی و 
انرژی، گردشگری، میراث فرهنگی، صنایع دستی، بهداشت 

و درمان، سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی، 
ارتباطات و... و. در قالب کمیسیون همکاری مشترک 
همکاری های اقتصادی ایران و عمان پیگیری می شود.وی 
همچنین از آغاز مذاکرات برای امضای موافقتنامه تجارت 
ترجیحی بین دو کشور در آینده نزدیک و با نظر مثبت 

مقامات دو کشور خبر داد.
گفتنی است: کمیسیون مشترک ایران و عمان ۱۵ و 
۱۶ آذر ماه در تهران برگزار می شود. همچنین جلسات 
کارشناسی برای بررسی روند تسهیل تجارت دو کشور در 

روزهای ۱۳ و ۱۴ آذرماه در حال برگزاری است.

رئیس کل سازمان توسعه تجارت اعلام کرد

رایزنی برای تسهیل تجارت با عمان

تابلوی اقتصاد در سال ۱40۱ نشان می دهد

سبقتهزینههاازپسانداز

خزانه دار کل کشور گفت: در راستای مولدسازی 
تاکنون بیش از یک میلیون مال غیر منقول دولت 
شناسایی شده که این دارایی ها را سنددار کردیم.به 
گزارش ایسنا، رحمت الله اکرمی در حاشیه مراسم روز 
حسابدار، درباره دارایی های شناسایی شده دولتی اظهار 
کرد: در خصوص مولدسازی بهتر است که با رئیس 
سازمان خصوصی سازی صحبت کنید ولی تا کنون 
بیش از یک میلیون مال غیر منقول دولت شناسایی 

شده که این دارایی ها را سنددار کردیم.
وی افزود: بسیاری از اموال غیرمنقول دولت سند 

نداشت. اقدامی که هم اکنون با هماهنگی سازمان ثبت 
پیش می بریم این است که این دارایی ها را سنددار 
می کنیم.معاون وزیر اقتصاد تصریح کرد: برخی از 
دارایی های دولتی که شناسایی نشده بود شناسایی 
کردیم یا مردم شناسایی کردند. کار خوب پیشرفته اما 
باید تا آخرین مال غیر منقول دولت ادامه پیدا کند.به 
گفته اکرمی، شناسایی و سنددار کردن املاک و اموال 
غیرمنقول دولتی کار بزرگی است که سالیان سال طول 
می کشد ولی انشالله به سرانجام می رسد. پیشرفت کار 

خوب بوده است.

وزیر اقتصاد اظهار داشت: کاهش تورم نسبت به 
سال گذشته و ثبات قیمت ها تا پایان سال ادامه خواهد 

داشت.
به گزارش ایلنا، احسان خاندوزی در جمع خبرنگاران 
در پاسخ به سوال ایلنا مبنی بر اینکه علیرغم برنامه ها 
و وعده های داده شده درباره کاهش تورم شاهد آن 
هستیم که نرخ تورم در روند کاهش درجا می زند و 
کاهشی در نرخ تورم دیده نمی شود در حالی پیش بینی 
می کردند که در این ماه ها روند کاهش تورم محسوس 
باشد، اظهار داشت: اتفاق قابل توجهی که رخ داده این 

است که با توجه به هدف گذاری هایی که انجام شده بود 
که هم نقدینگی کنترل شود تا سرعت و شتاب افزایش 
قیمت ها کاهش پیدا کند و هم ناترازی در بودجه و در 
شبکه بانکی کنترل شود ، مجموع این اقدامات منجر 
به کنترل تورم شود. این دو اقدام تقریبا مطابق هدف 

انجام شده است.
وی ادامه داد: هم در موضوع نقدینگی و هم شبکه 
بانکی این اهداف طبق آنچه که پیش بینی شده در 
حال انجام است بنابراین چشم انداز این است که تاپایان 

سال بتوانیم ثبات تورمی را حفظ کنیم.

درباره واگذاری خودروسازان به جمع بندی نرسیده ایمشناسایی یک میلیون ملک دولتی برای مولدسازی

  

»آگهی مناقصه عمومی شماره 2-402-0۱6« »آگهی مناقصه عمومی شماره 2-402-0۱7«
بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت کشت و صنعت 
نیشکر امیرکبیر در نظر دارد موضوع عملیات تثبیت 
کف و بدنه کانال های زهکش خاکی آرک های بزرگ 
در سطح واحد کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر به 
مدت 2 ماه را به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. در همین 
راستا از پیمانکارانی که دارای سوابق کافی در این 
 زمینه می باشند دعوت می شود حداکثر ظرف مدت
7 روز از تاریخ نشر این آگهی منحصرا در اوقات اداری 
)به استثناء روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل رسمی( 
جهت دریافت اسناد با به همراه داشتن رزومه کاری 
به نشانی: اهواز کیلومتر ۴۵ جاده خرمشهر )جاده 
امام جعفر صادق)ع(( شرکت کشت و صنعت نیشکر 
امیرکبیر مدیریت بازرگانی- امور قراردادها مراجعه یا 
جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۶۱-۳۳۱۳۲۰۹۲، 

نمابر ۳۳۱۳۲۰۹۳-۰۶۱ تماس حاصل نموده یا به وب 
سایت شرکت به آدرس ذیل:

مراجعه   http://www.ak-sugarcane.ir
نمایند.

ریال  اولیه: 28/610/000/000  برآورد  1- مبلغ 
می باشد.

2- مدت قرارداد: 2 ماه می باشد.
3- سپرده شرکت در مناقصه عمومی: 

1/430/500/000 ریال می باشد.
4- هزینه درج این آگهی برعهده برنده مناقصه 

عمومی خواهد بود.
5- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه مورخ  1402/09/25 

ساعت 10:30 صبح روز شنبه می باشد.
روابط عمومی 
شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر

بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت کشت و 
صنعت نیشکر امیرکبیر در نظر دارد موضوع 
عملیات تعمیرات خطوط کلکتور در سطح واحد 
کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر به مدت 2 ماه را به 
شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد 
شرایط واگذار نماید. در همین راستا از پیمانکارانی 
که دارای سوابق کافی در این زمینه می باشند دعوت 
می شود حداکثر ظرف مدت 7 روز از تاریخ نشر این 
آگهی منحصرا در اوقات اداری )به استثناء روزهای 
پنجشنبه و ایام تعطیل رسمی( جهت دریافت اسناد با 
به همراه داشتن رزومه کاری به نشانی: اهواز کیلومتر 
۴۵ جاده خرمشهر )جاده امام جعفر صادق)ع(( شرکت 
کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر مدیریت بازرگانی- 
امور قراردادها مراجعه یا جهت اطلاع بیشتر با شماره 
تلفن ۳۳۱۳۲۰۹۲-۰۶۱، نمابر ۰۶۱-۳۳۱۳۲۰۹۳ 

تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به آدرس 
ذیل:

مراجعه   http://www.ak-sugarcane.ir
نمایند.

ریال   15/120/000/000 اولیه:  برآورد  مبلغ   -1
می باشد.

2- مدت قرارداد: 2 ماه می باشد.
3- سپرده شرکت در مناقصه عمومی: 

756/000/000 ریال می باشد.
4- هزینه درج این آگهی برعهده برنده مناقصه 

عمومی خواهد بود.
5- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه مورخ  1402/09/25 

ساعت 10:30 صبح روز شنبه می باشد.
روابط عمومی
 شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر


